REQUERIMENTO Nº                      DE 2013

(Do Sr. Deputado Renato Andrade)

Requer que seja convidado o Sr.

José Antonio Martins Fernandes,

Presidente da Confederação

Brasileira de Atletismo, para

comparecer à Comissão de

Turismo e Desporto da Câmara

dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 24, inciso III, realização de Audiência

Pública nesta Comissão com convite ao Sr. José Antonio Martins Fernandes,

Presidente da Confederação Brasileira de Atletismo, com o objetivo de

conhecer e debater os Planos e Programas de incentivo e descobertas de

novos talentos para as Olimpíadas no Rio de Janeiro em 2016.

Pelas razões aqui expostas, aguardo acolhimento.

Sala das Sessões,          de maio de 2013

Deputado RENATO ANDRADE